

**İNSAN HAKLARINA EŞİT ERİŞİM İÇİN KAMPANYA PROJESİ
NEAR-TS/2017/393-317**

**İNSAN HAKLARINA EŞİT ERİŞİM İÇİN YEREL SİVİL TOPLUM
ÖRGÜTLERİNE YÖNELİK ALT HİBE PROGRAMI**

Başvuru Formu

Son Başvuru Tarihi: 30 Nisan 2019

Projenin Adı:	<i>ÖĞRENİYORUM HAKLARIMA SAHİP ÇIKACAĞIM</i>
Projenin Uygulanacağı İl ya da Bölge	<i>Güney Marmara Bölgesi Balıkesir İli Erdek İlçesi</i>
Başvuru Sahibinin Adı	AGRİDA Tarım ve Turizm Derneği
	Başvuru No (ESHİD tarafından doldurulacaktır.)

PROJE BAŞVURU FORMU

1. Projenin Tanımı

Proje Adı	ÖĞRENIYORUM HAKLARIMA SAHIP ÇIKACAĞIM
Hedefler (Lütfen projenizin faaliyetlerini hedef olarak belirtmeyiniz. Bu faaliyetlerin sonucunda ulaşacağınız genel ve özel değişimleri belirtiniz.)	Genel hedef: Yerel STÖ'lerin Ayrımcılığa ilişkin kapasitelerinin artırılması
	Özel hedef (ler): Balıkesir ili Erdek ilçesi ve Bandırma ilçesinde yerleşik bulunan Roman, Suriyeli ve Afgan göçmenlerin mevcut STÖ'lerinin ayrımcılıkla mücadelelerinde kapasitelerinin artırılması
	Projenizin program hedefiyle ilgisini açıklayınız. (Bkz. Başvuru Rehberi Bölüm 1.1.) İlçemizde 3400 'ün üzerinde Roman 1000 civarında ise Suriyeli ve Afgan nüfusu bulunmaktadır. Derneğimiz faaliyet gösterdiği Erdek ilçemizde söz konusun grupların kamu hizmetlerine ve insan haklarına eşit ulaşması büyük eksiklikler bulunmaktadır. Başta Erdek ilçemizde olmak üzere Bandırma ilçemizde de bu hedef grupların ayrımcılıkla mücadele etme, toplumun diğer kesimlerinin de gerçekleştirilecek etkinlikleri le farkındalığını attırma mevcut Yerel STK'ların kapasitelerini artırmaya yönelik faaliyetlerde bulunmaya yönelik olması nedeniyle projemiz 1.1 hedefleri ile uyumludur
	Projenizin programın bir veya daha fazla önceliğiyle ilgisini açıklayınız (Bkz. Başvuru Rehberi Bölüm 1.2.) *Ayrımcılığın önlenmesine yönelik kampanya ve savunuculuk faaliyetleri x *Ayrımcılık vakalarıyla ilgili stratejik davalama <input type="checkbox"/> *Ayrımcılık vakalarıyla ilgili davaların izlenmesi ve raporlanması <input type="checkbox"/> *Belli bir tematik alan üzerinden ayrımcılığın izlenmesi ve raporlanması (ırk, etnik köken, din veya inanç, cinsel yönelim vb. temelli ayrımcılık) <input type="checkbox"/> *İl ya da bölge düzeyinde ayrımcılıkla ilgili saha araştırması <input type="checkbox"/> *Ayrımcılıkla ilgili yerel STÖ'lerin kapasitelerini geliştirmek üzere aktiviteler x

Projenizin özel bir hedef grubu var mı?*	Türkiye’de Roman nüfus ve Abdallar gibi benzer toplumsal gruplar öteden beri ülkenin en marjinalleştirilmiş grupları arasında yer almaktadır. Hem uluslararası hukuk hem de iç hukuk tarafından güvence altına alınmış olsa da uygulamada birçok Roman için eğitim ve barınma hakkına erişim mümkün olamamaktadır. Ayrıca mevcut eşitsizlik ve maruz kaldıkları ayrımcılığa ilişkin verilerin sınırlı olması da kamusal yaşamda mevcut olan görünmezliklerinin devamına yol açmaktadır. Bölgemizde Roman yurttaşlar büyük bir nüfusa 3400 gibi sahiptirler. Bu nedenle Romanlar başta olmak üzere çalışmaya gelen Suriyeli ve Afgan göçmenler hedef gruplarımızdır.
Projenin toplam bütçesi (A)	[6452 EURO]
Talep edilen hibe tutarı (B)	[5000 EURO]
Talep edilen tutarın Projenin toplam uygun maliyetleri içindeki yüzdesi (B/Ax100)	% 77,50
Projenizde eş-finansman kullanılacak ise tutarı	Kullanılmayacaktır.
<p>*Projenin toplam maliyeti ve Sözleşme Makamından talep edilen tutarı Euro olarak belirtilmelidir.</p> <p>**Hedef grup proje uygulamasından olumlu olarak etkilenecek gruptur. Diğer bir deyişle, hedef grup projeyi kimin için yaptığınızı tanımlar.</p>	

2. Proje Faaliyetleri

Lütfen proje kapsamında gerçekleştireceğiniz faaliyetleri açıklayınız ve hangi ayda gerçekleştirmeyi öngördüğünüzü zaman tablosuna işleyiniz.

Lütfen *her bir faaliyeti* hazırlık aşamasından bitimine kadar, faaliyetin nerede, kimler tarafından gerçekleştirileceği, kimin katılacağı, hangi yöntemlerin kullanılacağı gibi detaylarıyla ve hedeflenen (niteliksel ve/veya niceliksel) sonuçları/çıktılarıyla beraber anlatınız.

Faaliyet no:1 Bilgilendirme ve Tanışma toplantısı

Dernekler Resmi sayfasından Erdek ve Bandırma’da Kurulu bulunan Roman, Suriyeli ve Afganlara yönelik hak arama derneklerinin, grupların Proje hakkında bilgilendirilmesi ve etkinliklerin planlanması amacıyla bilgilendirme notu hazırlanacak ve bilgilendirme toplantısında katılımcı yöneticiler ile paylaşılacaktır. Toplantı Erdek ilçesinde AGRİDA sorumluluğunda sözleşme imzasını takip eden ilk ay içinde gerçekleştirilecektir. Toplantı mevcut 3 STK yönetim kurullarının ve Suriyeli grubu ve Afgan grubu temsil eden 3 ‘er temsilcinin katılımı ile gerçekleştirilecektir. Toplantının gerçekleşmesi için her STK ve grup ile ikili yüzyüze görüşmeler düzenlenecek ilgililik anketleri uygulanacaktır.

Faaliyet no:2 Eđitciler Eđitiminin yapılması

Bilgilendirme toplantısında belirlenen kiřilere İnsan Hakları, Azınlık ve Mülteci hakları, Bireysel Hak arama yöntemleri, konusunda toplamda alan uzmanları tarafından 4 günlük 30 saat eđitciler eđitimi verilecektir. Eđitimlerde kullanılacak eđitim notları eđitimler öncesi hazırlanacak ve katılımcılara dağıtılacaktır.

Eđitim hizmeti satın alınacak olup eđitimler Erdek / Bandırma ilçemizde verilecektir. Projenin destekçileri olan Uluslararası Erdek Romanları Dayanışma, Kalkındırma, Kültür, Eđitim ve Spor Kulübü Derneđi ve Çocuklarımız Kültür, Sanat ve Dođa Derneđi, Çınarlı Çađdař Gençlik Derneđi, Roman Kültürünü Koruma ve Yařatma Derneđi Suriyeli ve Afgan grupları adına toplamda 15 kiřiye informal ve yaygın eđitim yöntemleri kullanılarak eđitici eđitimi verilecektir. Eđitim uzmanları ile eđitim notları 2. Ayda hazırlanacak, çođaltılacak projenin 3. Ayında hafta sonralı olmak üzere 3 haftada eđitimler gerçekleştirilecektir.

Faaliyet no:3 Kapasite attırma eđitimlerinin yapılması

Proje kapsamında hedef kitleyi çalışma alanı olarak belirlemiş Erdek ve Bandırma ilçelerimizde faaliyet gösteren STK'lara kapasite attırma faaliyetleri yapılacaktır. Bu çalışmalarda Yasal Haklar, Kamu –STK işbirliđi, Yönetişim, Savunuculuk, Kaynak yaratma vb. konulara ađırlık verilecektir. Bilgilendirme faaliyetleri 2'er günlük çalıştaylar şeklinde planlanmıştır. Projenin 4-5 aylarında Erdek ve Bandırma ayrı ayrı gerçekleştirilecektir. Bu çalıştaylar Erdek ilçesinde Derneđimizin koordinasyonunda, Bandırma İlçemizde ise Bizim Çocuklarımız Kültür, Sanat ve Dođa Derneđi koordinasyonunda faaliyetler gerçekleştirilecektir.

Faaliyet no:4 Acil WhatsApp hattının açılması

Proje süresince ve daha sonrada kullanıma açık olacak olan bir whatsapp hattı açılacak. Bunun için telefon numarası ve telefon cihazı alınacaktır. Ayrımcılıđa uğrayan kiřilerin bu hattı araması halinde dava açma, olayla ilgili kampanya ve savunuculuk faaliyetleri işbirliđi yapılan STK'lar ve yerel BARO ile birlikte yürütülecektir.

Faaliyet no: 5 8 Nisan Dünya Roman Günü etkinlikleri

8 Nisan Dünya Roman Gününde Erdek/ Bandırma ilçemizde projenin hedef kitlesinin katıldığı bir yürüyüş ve festival organize edilecektir. Bu festival programında Açık ve kapalı alanlarda yürüyüş, müzik, tiyatro gösterimleri gerçekleştirilecektir. Festival programında derneđimizle birlikte Çocuklarımız Kültür, Sanat ve Dođa Derneđi, Çınarlı Çađdař Gençlik Derneđi koordinatör olarak görev alacaktır.

3. Zaman Tablosu

Projenin faaliyetlerinin gerçekleşeceđi ayları ařađıdaki tablo üzerinde işaretleyiniz. (Lütfen gün yazmayınız.)

Faaliyet Adı	Aylar								Faaliyetin yürütülmesinden sorumlu olanlar
	1	2	3	4	5	6	7	8	
Faaliyet no:1 Bilgilendirme ve Tanışma toplantısı									AGRİDA
Faaliyet no:2 Eğiticiler Eğitiminin yapılması									AGRİDA
Faaliyet no:3 Kapasite artırma eğitimlerinin yapılması									AGRİDA-BİZİM ÇOCUKLARIMIZ KÜLTÜR SANAT VE DOĞA DERNEĞİ
Faaliyet no:4 Acil WhatsApp hattının açılması									AGRİDA
Faaliyet no: 5 8 Nisan Dünya Roman Günü etkinlikleri									AGRİDA-BİZİM ÇOCUKLARIMIZ KÜLTÜR SANAT VE DOĞA DERNEĞİ, ÇINARLI ÇAĞDAŞ GENÇLİK DERNEĞİ

4. Diğer Aktörler ve Proje Ekibi

1. Projenizdeki diğer aktörlerin ve paydaşların (diğer STÖ'ler, barolar vb.) rollerini detaylarıyla anlatınız.

Projemizin temel paydaşları Erdek ve Bandırma ilçelerimizde Başta Roman yurttaşlarımız olmak üzere Suriyeli ve Afgan bireylere destek olmaya sorunlarını çözmeye çalışan yerel STK'lardır.

Erdek ilçemizde; Derneğimiz dışında Uluslararası Erdek Romanları Dayanışma, Kalkındırma, Kültür, Eğitim ve Spor Kulübü Derneği ve Çocuklarımız Kültür, Sanat ve Doğa Derneği,

Bandırma ilçemizde; Çınarlı Çağdaş Gençlik Derneği, Roman Kültürünü Koruma ve Yaşatma Derneği il dernekler müdürlüğüne kayıtlı faal sivil toplum kuruluşları olup bu projenin en önemli faydalanıcıları ve destekçileridir. Proje faaliyetlerinde Uluslararası Erdek Romanları Dayanışma, Kalkındırma, Kültür, Eğitim ve Spor Kulübü Derneği ve Roman Kültürünü Koruma ve Yaşatma Derneği hedef gruplara ulaşmamızda sahada görev alacaklardır. Diğer Derneklerin üstlendikleri görevler zaman tablosunda yer almaktadır.

2. Proje uygulaması için önerdiğiniz organizasyon yapısını anlatınız.

Projenin tüm sorumluluğu ve koordinasyonu AGRİDA Tarım ve Turizm Derneği tarafından sağlanacaktır.

Projenin yürütülmesinden ise; Uluslararası Erdek Romanları Dayanışma, Kalkındırma, Kültür, Eğitim ve Spor Kulübü Derneği ve Çocuklarımız Kültür, Sanat ve Doğa Derneği, Çınarlı Çağdaş Gençlik Derneği, Roman Kültürünü Koruma ve Yaşatma Derneği yönetimlerinden görevlendirilmiş birer kişiden oluşan proje yönetim kurulu sorumlu olacaktır

5. Proje Bütçesi

Projenin toplam bütçesi için Başvuru Rehberi Ek B'yi (çalışma sayfası 1) doldurun. Proje bütçesi eklidir.

II. BAŞVURU SAHİBİ

1. Başvuru Sahibi

Kurum Adı	AGRİDA TARIM VE TURİZM DERNEĞİ
Kuruluş Tarihi	18.01.2010
Adresi	Atatürk Mh. Muhtar Yılmaz Vişne Sk. No:15/3 Erdek
Çalışma Alanları	Kırsal kalkınma, Turizm, Dezavantajlı Grupların Meslek Eğitimi
Telefon ve Faks numarası: (İl Kodu + Numara)	+90 505 945 2401 Faks: 0266 845 8282
E-mail	info@agrida.org.tr / agrida.tr@gmail.com
Varsa İnternet Sitesi	www.agrida.org.tr
Kütük Numarası	10-029-019
Bağlı Olduğu Vergi Dairesi ve Vergi Numarası	Bayramiç Vergi D: 008 075 9252
Yetkili Kişi	Attila Kaya
İrtibat Kişisi	Attila Kaya
İrtibat Kişisinin E-mail Adresi	akaya@agrida.org.tr
İrtibat Kişisinin Görevi	Yönetim Kurulu Başkanı
İrtibat Kişisinin Cep Telefon Numarası	0505 945 2401
Ücretli Çalışan Sayısı	yok
Kayıtlı Üye Sayısı	24

2. Mali Bilgiler¹

Başvuru sahibi örgütün geçmiş üç yıla ait yıllık gelirlerini belirtiniz.²

Yıl	Gelirler	Giderler
2018	15.176,25 TL	15.168,91 TL
2017	1.673,75 TL	1.673,75 TL
2016	9.494,22 TL	9.494,22 TL

¹ Bu bilgiler sadece uygunluk kontrolü aşamasında kullanılacaktır.

² Eğer örgüt 3 yıldan daha kısa bir süre öncesinde kurulmuşsa, bu bilgiler örgütün kurulduğu yıldan itibaren başlayan periyodu kapsayacak şekilde sunulmalıdır.

III. KONTROL LİSTESİ

Projenizi teslim etmeden önce lütfen aşağıda yer alan kontrol listesini eksiksiz olarak doldurunuz ve başvurunuzun kriterlere uygun olduğunu kontrol ediniz.	Başvuru sahibi tarafından doldurulacaktır.	
	Evet	Hayır
Projenin Adı:		
BÖLÜM 1 (İDARİ)		
1. Başvuru formu ve ekleri tam ve eksiksiz olarak doldurulmuştur.	X	
2. Başvuru sahibinin beyanı doldurulmuş ve imzalanmıştır.	X	
3. Proje, bilgisayarda ve Türkçe olarak yazılmıştır.	X	
4. Proje 1 asıl ve 1 kopya olarak sunulmuştur.	X	
5. Proje teklifi elektronik formatta da (CD ya da DVD) sunulmuştur.	X	
6. Başvuru sahibinin tüzüğü veya kuruluş belgesi eklenmiştir.	X	
7. Başvuru sahibinin faaliyet raporu eklenmiştir.	X	
9. Bütçe istenen formatta ve Euro cinsinden hazırlanarak başvuru formuna eklenmiştir.	X	
BÖLÜM 2 (UYGUNLUK)		
10. Başvuru sahibi yerel bir STÖ'dür.	X	
11. Başvuru sahibi bu hibe programının son başvuru tarihinden en az bir yıl önce kurulmuştur.	X	
12. Projenin süresi 8 aydır.	X	
13. Talep edilen hibe tutarı program sınırları içindedir. (Asgari 2500 Euro, Azami 5.000 Euro)	X	
14. Projede eş-finansman kullanılacaktır.	X	
15. Projede eş-başvurucu vardır.		X

IV. BAŞVURU SAHİBİNİN BEYANI

İşbu proje çağrısı kapsamında, başvuru sahibini temsil ve ilzama yetkili kişi olarak aşağıda imzası bulunan ben, başvuru sahibi adına,

- Projenin hazırlanması, yönetimi ve uygulanmasından doğrudan başvuru sahibinin sorumlu olduğunu ve aracı olarak hareket etmediğini,
- Başvuru sahibinin talep edilmeleri halinde destekleyici belgeleri derhal teslim edecek durumda olduğunu,
- Başvuru sahibinin Başvuru Rehberi Bölüm 2’de belirtilen ölçütlere göre başvuruda bulunmaya uygun olduğunu,
- Başvuru sahibinin hibe için önerilmesi halinde, Başvuru Rehberindeki *Özel Koşulu* kabul ettiğini,
- Başvuru sahibinin, topluluğun mali çıkarlarının korunması amacıyla gerektiğinde bilgilerinin uluslararası denetim kuruluşlarına, *Avrupa Sayıştayına, Mali Usulsüzlükler Kuruluna ya da Avrupa Yolsuzlukla Mücadele Ofisine* gönderilebileceğini bildiğini,
- Başvuru sahibinin proje uygulaması sürecinde gerekli bilgi akışını şeffaflık içinde sağlayacağını; sözleşme makamının faaliyet ve mali denetim hakkını kabul ettiğini,
- Başvuru sahibinin projenin yürütülememesi halinde hibe tutarını iade edeceğini,

beyan ediyor ve bu beyannamede verilen bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum.

Ad - Soyad	Attila KAYA
İmza	
Pozisyon/Görev	Yönetim Kurulu Başkanı
Tarih	30.04.2019